
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.  

naponta friss zöldség, 

gyümölcs
friss húsok  

széles választéka
fantasztikus  

non-food* akciókminőségi sajátmárkák 

kedvező áron
frissen sütött  

pékáru mindennap! 

    

FANTASZTIKUSFANTASZTIKUS    

EXTRA AKCIÓK!
EXTRA AKCIÓK!

DEBRECEN, SZÉCHENYI  
DEBRECEN, SZÉCHENYI  

UTCAI UTCAI ÜZLETÜNKBENÜZLETÜNKBEN

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A DEBRECEN, SZÉCHENYI U. 59. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

Burgonyás  
pogácsa, 77 g
• 1 db vásárlása esetén:  

169 Ft/db, 1 kg = 2 195 Ft; 
• 3 db vásárlása esetén:  

113 Ft/db, 1 kg = 1 468 Ft

HÚSFARM

Friss darált  
marhahús
• 20% zsírtartalom

-12%
1 599 Ft

1 399

400 g

Ft

1 kg = 3 498 Ft

-33%
169 Ft

113Ft/db

2+1  
INGYEN!

2-t fizet, 3-at vihet!

04. 25. CSÜTÖRTÖKTŐL 
04. 28. VASÁRNAPIG

kb. 80 cm

TELEFUNKEN

HD READY  
LED TV, 32”
• Felbontás: 1366x768 pixel
• DVB-T2/C/S2
• HDMI- és USB-csatlakozás
• Magyar OSD-menüvel
• Energiaosztály: F
• Méret: kb. 80x53x13 cm

-20%
Eredeti országos ár: 

49999Ft

39 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban 
érvényes ára, mely 2024.02.03. és 2024.03.27. között volt 

érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.
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HÚSFARM

Friss,  
darabolt  
nyúlhús

-13%
2 199 Ft

1 899

600 g

Ft

1 kg = 3 165 Ft

HÚSFARM

Friss húsos csont

-26%
949 Ft

699

1 kg

Ft

Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

04. 25. CSÜTÖRTÖKTŐL 
04. 28. VASÁRNAPIG

HÚSFARM

Friss pulykamáj

-15%
799 Ft

679

500 g

Ft

1 kg = 1 358 Ft

-34%
349 Ft

229

/csomó

FtÚjhagyma

-23%
299 Ft

229

/csomó

Ft
Hónapos 
retek

Tudta?Tudta?

150-féle 
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 

-25%
1 199 Ft

899

/db

FtAnanász

2 Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. szám alatti üzletünkben érvényes. A képek illusztrációk. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. szám alatti üzletünkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. 
A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
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04. 25. CSÜTÖRTÖKTŐL 
04. 28. VASÁRNAPIG

PIKOK 

Pulyka- 
combsonka

-26%
299 Ft

219

100 g

Ft

1 kg = 2 190 Ft

PIKOK

Császárszalonna
• Főtt, darabolt

-31%
1 169 Ft

799

300 g

Ft

1 kg = 2 664 Ft

Sárgabarackos-túrós 
párna

-31%
189 Ft

129

90 g

Ft

1 kg = 1 434 Ft

Duplacsokis  
párna

-31%
189 Ft

129

90 g

Ft

1 kg = 1 434 Ft
Gyros párna

-30%
199 Ft

139

90 g

Ft

1 kg = 1 545 Ft

PILOS

Kaukázusi kefir, 450g
• 2,7% zsírtartalom
• 1 db vásárlása esetén:  

339 Ft/db, 1 kg = 754 Ft; 
• 3 db vásárlása esetén:  

226 Ft/db, 1 kg = 503 Ft

MILBONA

Főzőtejszín
• 22% zsírtartalom

-28%
319 Ft

229

200 ml

Ft

1 l = 1 145 Ft

CHEF SELECT

Szendvicskrém, 80g
• Tonhalas / lazacos
• 1 db vásárlása esetén:  

319 Ft/db, 1 kg = 3 988 Ft; 
• 3 db vásárlása esetén:  

213 Ft/db, 1 kg = 2 663 Ft

KANIA

Mustár

-26%
639 Ft

469

640 g

Ft

1 kg = 733 Ft

-33%
339 Ft

226Ft/db

2+1  
INGYEN!

2-t fizet, 3-at vihet!

-33%
319 Ft

213Ft/db

2+1  
INGYEN!

2-t fizet, 3-at vihet!

3Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. szám alatti üzletünkben érvényes. A képek illusztrációk. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. szám alatti üzletünkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. 
A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
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04. 25. CSÜTÖRTÖKTŐL 
04. 28. VASÁRNAPIG

    

KIEMELT AJÁNLATAINK
KIEMELT AJÁNLATAINK  

CSAK ENNYIÉRT!
CSAK ENNYIÉRT!

Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. szám alatti üzletünkben érvényes. 
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

-33%
Eredeti országos ár: 

29999Ft

19 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban 
érvényes ára, mely 2023.09.28. és 2023.11.08. között volt 

érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

LIVARNO home

Íróasztal
• Modern design mattfehér kivitelben 
• Karcálló melamingyanta-bevonattal
• Asztal- és szekrényelem, 2 pozícióban 

kombinálható
• Méret:

- egyenes változat: kb. 145x75x50 cm
- sarokváltozat: kb. 110x75x85 cm

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

Távirányítóval

LIVARNO home

LED-mennyezeti lámpa
• Energiatakarékos és tartós LED-modul
• Szabályozható fényerejű lámpa állítható 

fehérárnyalattal, éjszakai fényfunkcióval és időzítővel
• Fényerő: max. 4700 lm
• Méret: 

- kb. 60x60 cm

LIVARNO home

LED-es asztali lámpa
• Energiatakarékos és  

melegfehér fényű LED-modul
• Rugalmas lámpakar az optimális 

megvilágításhoz

-50%
Eredeti országos ár: 

5 999Ft

2 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2024.02.26. és 
2024.04.10. között volt érvényben. A termékből 

vásárlónként max. 3 db vásárolható.

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE-40%

Eredeti országos ár: 

24999Ft

14 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban 
érvényes ára, mely 2023.09.07. és 2023.11.22. között volt 

érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

Többféle

PARKSIDE®

Akkus fúró- 
csavarozó készlet
• Erős, 2 sebességes motor
• Forgatónyomaték: max. 45 Nm
• Üresjárati fordulatszám:

- 1. sebesség:  
kb. 0–430 ford./perc

- 2. sebesség:  
kb. 0–1 500 ford./perc

• Tartozékok:  
1 db lítium-ion akku (20 V, 2 Ah), 
1 db gyorstöltő, 1 db tárolókoffer  
és 16 részes fúrószár- és bitkészlet

-35%
Eredeti országos ár: 

19 999Ft

12 999

/készlet

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2024. 02. 01. és  
2024.04. 10. között volt érvényben. A termékből 

vásárlónként max. 3 db vásárolható.

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE
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